
Vážení rodiče,

s radostí Vás informuji o projektu, který město Jeseník realizuje ve spolupráci se spo-
lečností Corrency. Tento projekt je zaměřen na podporu mimoškolních a volnočaso-
vých aktivit pro naše děti. Naším hlavním cílem je finančně podpořit rodiny z Jeseníku 
a zároveň povzbudit naše děti k účasti na různých mimoškolních aktivitách, zejména 
v kroužcích.

Město Jeseník vyčlenilo celkem 1 000 000 Kč na podporu tohoto projektu. Díky to-
muto projektu získá každý zaregistrovaný občan ve věku od 5 do 18 let skrze svého 
zákonného zástupce na svůj účet celkem 1 500 Kč ve formě correntů. Tento kredit 
umožňuje rodinám ušetřit až 75 % nákladů při placení za kroužky pro své děti.

Pokud máte zájem o registraci, můžete tak učinit na webové stránce jesenik.corrency.cz 
nebo osobně v IPOS na adrese Karla Čapka 1147, kancelář č. 310, kde Vás rád přijme 
Koukal David, Bc. Dis., referent pro dotace z rozpočtu města a agendu sportu. Termín 
registrace je od 1. 7. 2023 do 31. 1. 2024.

Více informací o celém projektu a jeho podmínkách najdete na výše uvedeném webu. 
Pokud by Vás zajímaly další detaily, neváhejte kontaktovat nás přímo.

Věřím, že tento projekt přinese mnoho radosti a užitku našim dětem a pomůže rodi-
nám zvládnout náročné období začátku školního roku.

S pozdravem a přáním hezkého dne,

Zdeňka Blišťanová
starostka města Jeseník.


